お得意様各位

2017 年 8 月吉日

送料値上げのお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

さて、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、

ここ数ヶ月弊社が利用している運送会社より送料値上げの要請があり、

弊社の送料の改定を検討しております。

これまでに運送会社の指定サイズによる規制等、弊社ではお客様にご負担がかからないように、

これまでなんとか自社でコストを吸収し、できる限り価格の維持に努めて参りました。

しかしながら今回、運送会社各社の大幅な送料値上げの要請を受け、自社の企業努力のみで

コストを吸収し、現状維持でご提供してゆくことが大変困難な状況となってしまいました。

つきましてはお客様には大変申し訳ございませんが、2017年10月頃に送料改定を予定しております。

改定送料の確定次第、お客様への通知はさせて頂きます。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますとともに、

送料値上げに関しましてご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

のぼり屋工房 株式会社

	空白ページ